

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_206_22

You asked:

I would like to request to following information:

Do you have Histopathology Labs that run Immunohistochemistry diagnostic testing and if so what site/sites they are located?

Yes, at the Royal Glamorgan Hospital.

If possible, could you provide a contact email for the relevant person in charge of the Histopathology Lab? For example, a service manager or lead Biomedical scientist in Immunohistochemistry/ Histopathology/ Histology.

Martin Ludlam - Cellular Pathology Service Manager.

Martin.Ludlam@wales.nhs.uk

Please note: Personal Information is held by Data Controllers on the basis of the exercise of functions identified in the formal notification to the Information Commissioner. Any processing of that personal information outside of those functions may be unlawful. Furthermore the General Data Protection regulation and Data Protection Act 2018 makes provision for a data subject to exercise a right to prevent processing in particular circumstances. The data subject shall have the right to object, on grounds relating to his or her particular situation, at any time to processing of personal data concerning him or her which is based on point (e) or (f) of Article 6(1), including profiling based on those provisions where personal data are processed for direct marketing purposes.

We can confirm that the individual captured by this request have stated that they do not wish their personal data to be used for direct marketing purposes.